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SURAT KETERANGAN BERPRESTASI
Nomor: …………………………………….

Yang bertanda tangan di bawah ini, Kepala SMK  Negeri 1 Ranah Pesisir :
Nama				: ………………….
NIP				: ………………….
Pangkat/ Golongan		: ………………….
[bookmark: _GoBack]Alamat Sekolah		: …………………
Dengan ini menerangkan bahwa  siswa dibawah ini :
Nama				: …………………….
Tempat/Tanggal Lahir	: ……………………
Kelas				: ……………………
NISN				: ……………………
Adalah siswa pada sekolah kami, dan berdasarkan evaluasi belajar terakhir yang telah kami laksanakan siswa tersebut diatas merupakan siswa yang berprestasi memiliki nilai 10 besar di kelasnya dengan data sebagai berikut:
	NO
	KELAS
	RATA-RATA
	SEMESTER
	PERINGKAT

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	



Demikian surat keterangan ini dibuat dengan sebenarnya dan untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

								Balai Selasa………………..
								Kepala SMKN 1 Ranah Pesisir




								HENDRA, S.Pd
								NIP. 197904192006041004
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